
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

П Р И К А З  

28.09.2023                                                                                                   № Ш5-13-1117/3 

г. Сургут 

 

О внесении изменений  

в локальные акты 

 

  В соответствии с изменениями функциональных обязанностей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в п. 1 приказа № Ш5-13-876/3 от 29.08.2023 «О 

назначении ответственного за организацию и контроль питания учащихся в 2023-

2024 учебном году», п. 4, 7 приказа 29.08.2023 № Ш5-13-875/3 «Об организации 

питания учащихся в 2023-2024 учебном году», п. 3, приложении 1 приказа 

29.08.2023 № Ш5-13-877/3 «О составе бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный 

год», п.4, 4.1, 4.2, 5, приложение 1 приказа Ш5-13-878/3 от 29.08.2023 «Об 

обеспечении обучающихся безопасным и здоровым питанием в 2023/24 учебном 

году», п. 1 приказа № Ш5-13-882/3 от 29.08.2023 «Об организации дежурства в 

столовой», заменив слова Абдулжалиева С.З на слова Ахматдинов Р.А.  

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
2E8FC2CB921D60BAAEF8341CEAB3BB44 
Владелец: 
 Петкова  Наталья Юрьевна 
Действителен: 22.12.2022 с по 16.03.2024 

 Н.Ю. Петкова 

 

 


